HanmeHoBaH1e MyHULMNaIbHOTO0 aBTOHOMHOIO yUpexXjeHns

Afpec (haKTUYeCKOro MeCTOHaxX0X/aeHns
NHH/KMM yupexaeHns

Kog no peecTpy y4acTHUKOB GHOKETHOTO rpoLecca, a Takxe
IOPUANYECKUX UL, He SBASIOLLMXCS YHACTHUKAMM 610 )KETHOTO
npouecca

OpraH, oCyLLecTBASIOLWMA DYHKLMM N NOTHOMOYUS YUpPeAnTens:

MnaH hrHaHCOBO-XO3AMNCTBEHHOW AeATENbHOCTMN
Ha 2018 rog v nnaHoBbI nepuog 2019 -2020 rofos

oT "09" aHBaps 2018 r.
(BaTacocTaBneHns nnaHa)
MyHUL TaNbHOe aBTOHOMHOE YUpexieHne A0N0HUTENIbHOr0 06pa3oBaHNs FOPoACKOro OKpyra
""lNopog KanuHuHrpag™ "'[eTckas My3blKasibHasi LIKoNa umenu M M Wocrtaknsuus"
236022 r KanvHuHrpag, yn.Komcomornsckas,2l

MHH: 3904022959 KIM: 390601001

277010000331j0021091

KomuTeT no coumanbHOM NOAUTUKE afMUHUCTPaL MU TOPOACKOro okpyra ’Mopos KanuHuHrpag

EAVHMLA M3MepPeHUs: Py6In (C TOYHOCTbIO 10 BTOPOIO AECATUYHOTO 3HaKa)

11. Llenn aeatesibHOCTU yupexaeHus:

12. Buapl AesTeNbHOCTU YUpeXxaeHus:

. CBeAeHuUs 0 AesTeNbHOCTU YUpEXAEHUs

O6pa3oBaTenbHan 4eATeNLHOCTb M0 AOMONHUTENbHbIM 061Le06pasoBaTebHbIM
NporpaMmam Xy/A0KecTBEHHO-3CTETUUECKOI HaNpPaBNeHHOCTH

O6pasosaTenbHas €ATENLHOCTb N0 JONONHUTENbHbIM 0611{e06pa30BaTebHbIM
nporpammam B 061aCTH Ky bTypbl:- Peann3aums AoNoNHUTENbHbIX

X 0BaTeNbHbIX NPOrpamMm B o6nacTu
My3bIKa/lbHOTO UCKYCCTBA; -Peann3alini AONONHUTENbHbIX
Te/bHbIX nprpamm Xy/0XeCTBEHHO-

3CTETUYECKOII HANPaBNEHHOETH

OGyyeHne Mo AOMONHNTENbHbIM 06Pa30BaTebHbIM NPOrpaMMam, B TOM Yucne
ANs feTeil JOUWKONLHOTO Bo3pacTa B LIeHTPe JOWKONLHOTO My3biKanbHO-

1.3. MepeyeHb ycnyr (padoT), 0THOCSLLMXCS B COOTBETCTBMM C YCTABOM K OCHOBHbIM BUAAM J€ATE/IbHOCTU YUPEXAEHUS.  acrerueckoro pasens geTelt 301070l KNKOUMK"; PENeTMTOPCTEO

npeaocTasneHe KoOTopbIX Ansa cbmzwqecmx n 1opuanyecknX N1, oCcyLLecTBAEeTCA, B TOM Ynucne 3a nnary

06yyalWMMICs Yupexaenns, 06yyaouMMmucs gpyrinx 06pasosaTenbHblx

14 O6Las 6anaHCoBasi CTOMMOCTb HEABYKMMOIO UMYLLIECTBA: gpgieﬂ‘:ggag;wc yrny6 n npeAMeToB
1.5.061a8 6anaHCoBasi CTOMMOCTb ABWKMMOIO UMYLLLECTBA: o 734 196'42
B TOM uycrie 6asiaHCoBasi CTOMMOCTb 0COGO0 LIEHHOTO BUXXMMOrO MMYLLLeCTBa 6302 324'14

Ne n/n Hav1meHoBaHWe nokasarens

1 HedeIHaHCDBbIe aKTuBbl, BCEro

1L N3 HUX. HeABMXMMOE umylectan BCero-
B TOM 4Yucne: octatoyHas CTOMMOCTb

12, 0co60 LLeHHOE ABUKMMOE UMYLLECTBO BCErO
B TOM 4Yucne, octaroyHas CTOMMOCTb

2. ®MHaAHCOBbIE aKTUBbI BCEro

2.1 N3 HUX. fleHeXHble cpeacTBa yupexaeHna ar.et

B TOM 4ucne, AeHeXxHble cpeacTea yuypexaeHus Ha cyeTax

Il.Moka3atenn UHaHCOBOTO COCTOAHMNA yUpeXjeHns
ot "09"anBapsa 2018 .

Cymma, TbiC. pyb.

15 565,56

393.73

[EHeXHble CpeACcTBa yUPEeXAEHNs, pasMellieHHble Ha Aen03nTbl B KpeAUTHOI opraHusauum

2.2, yHble PUHAHCOBbIE UHCTPYMEHTbI
2.3. N3 HUX. AeﬁVITDpCKaﬂ 3a00/MKeHHOCTbL No  Aoxogam
2.4. n3 HUX. AeﬁMTOpCKaﬂ 3a40/MKeHHOCTb No pacxogam

O6A3aTenbcTBa, BCETO
3.1.

)2 KpeauTopcKas 3a0MKeHHOCTbL

B TOM 4ucne, npocpo4vyeHHaa KpeauTopckasa 3a40/1XeHHOCTb

12,87

noOKMoO

noOKMoO

noOKEN

Mpunoxenue |



HanmeHoBaHve HOCTyHHEHMVI

MocTtynneHmna ot fOX0A408B, BCEro, B T.4.
AoxXoabl OT CO6CTBEHHOCTMU

[0Xo4bl OT 0KazaHus ycnyr, paboT
[oxofbl OT WTPagoB, NEHEN, NHBIX CYMM
NPUHYANTENBHOTO U3bATUS

6e3B03Me3AHbIE MOCTYMN/EHUS OT
HaZHaLWOHaNbHbLIX OpraHu3ayuii,
NMpPaBUTENbLCTB MHOCTPAHHbIX rocyAapcTs,
MeXAYHapoAHbIX (PMHAHCOBbLIX OpraHn3aLmii

Hble cybcnamun, npenocTaBieHHble N3
oroaxeTa

poune Aoxoabl

NnaHoBble NokasaTenn no

Ha 2018 .

Kopa
CTPOKM

100

no

140

Koa
6rooKETHOM
Knaccugumka

un
Poccuiickoi
degepauun

Tabnmua 2

NOoCTynnaeHnAaAM m BblnartamM ydpexxgeHuns

O6Bbem hnHaHCOBOro obecneveHuns, pyb. (C TOUHOCTBIO A0 ABYX 3HAKOB MOC/e 3ansTon-
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[oXoA4bl OT onepaunini c akTuBamMmu BCeEro, 13
HUX:

QT BblObITU OCHOBHbIX CPeACTB

OT BblGbITUI HEMaTepuasbHbIX aKTUBMH
ObBbIOBLITUA HEMPOU3BEAEHHbIX aKTUIAMB
OT BbIGbITUI MaTepuasibHbIX 3anacos

° B O""*Myxn»™ gfecriedeHus], py6. {C TOUHOCTLIO 40 ABYX 3HAKOB nocse 3ansaToll
0,00)

B TOM 4Huncne
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BbinnaTtbl MO pacxo aM, BCero:
B T.4Y. Ha Bbll‘ll‘lpaTbI |"|qep00Hany BCEro: - 29521 31011 57 158 10411 >
u. . 10 2 363 206,00
M3 HUX onsiaTa Tpyha M HauyucneHusa Ha 21 527 412,22 * 1287 376,00
A 27527 472,22 26 240 096,22 287 376 00

BblM1aTbl MO onJjiate Tpyaa

VMHble BbiNNaTbl NepcoHany, Kpome onnartbl

212
oy[a . 2450,00 2 450,00
COU'I/IaI'IbeIe N MHblIe BbliN1aTbl HaceneHunw 220 000
1
Ynnata Ha/10roB, C60pOB N NHBLIX NaTexen 230
166 219,00 166 219,00

5€3BO3Me3,ﬂ|Hb|e nepedyncrneHma
opraHunsayndam, 3a NCKAKKYEHNeEM 240

0,00

rocyAapCcTBEHHbIX U MYHULUMANbHbIX






HanmeHoBaHue I'IOCTyI'II'IeHI/Il7I

MNocTtynseHna ot fOXo408B, BCEro, B T.4.
Aoxoabl OT COBCTBEHHOCTU

[oxoAbl OT 0KasaHus ycnyr, pa6oT
poxofbl oT WTpadoB, NEHER, NHbIX CYMM
NPUHYANTENBHOIO N3bATUSA

6e3B03Me3/Hble MOCTYM/IEHUs OT
HaZlHaLWOHa/IbHbIX OpraHu3auuit,
NMpPaBUTENbCTB MHOCTPaHHLIX FOCY[apcTs,

MeXAyHapoAHbIX (IMHAHCOBbLIX OpraHu3ayuii

ViHble cybeuaunmn, npepgoctaBieHHble U3
oroaxeTa

pouune JoXofbl

Tabnuua 2

NnaHoBble NoKasaTtesn no NOCTYNNEHNAM 1 BblNataM ydype>KaeHn4

Kopg
CTPOKM

B B & 8

160

Kopg
6O PKETHOM
Knaccugumka
Lyn
Poccniickoii
depepaunm

Ha 2019 r.

O6beM (hrHaHCOBOro o6ecneyeHus, pyb. (C TOYHOCTbIO 10 ABYX 3HAKOB MOC/Ie 3ansTon-
0,00)

B TOM 4ucrne

[ocTynneHns ot okasaHus
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[l0XO/bl OT OMepaLuii ¢ akTUBaMy BCEro, U3
HUX:

OT BbIGLITUI OCHOBHbIX CPEACTE,
OT.BhIGLITUIA. HeMaTe PUATEHEIX AKTVHROB
6T BbIBRITUN HEMpOM3Be A@KHHMY aKTUBOB
nT LIZLITkKkig =. . "

OT BbibbITHiIA MaTepmnansHbIX 3anacos

HanmeHoBaHue I'IOCTyI'IJ'IeHI/II7I

BbinnaTkl NO pacxojam, BCEro:
B T.4. HA BbIN/aTbl NepcoHasny BCero:

M3 HUX onnarta Tpyaa U HauyucleHus Ha
BbiMAaTkl NO onjate Tpyaa

VMHble BbINaThbl MepcoHany, KpoMe onsaTthbl
Tpyaa

CoumanbHble Y UHble BbiNNaTbl HACETEHWUIO

Ynnarta Hanoros, C60pOB M MHbIX naaTexen

be3Bo3me3aHbIe nepeyvyncrieHns
opraHmsayunam, 3a UCKAKKYEeHNEM

rocygapCTtBeHHbIX N MyHULUMNanbHbIX

RERE B

Kopg
CTPOKM

200

210

212

220

230

240

Kop,
600KETHOM
Knaccudurka

um
Poccuiickoi
degepauunn

0,00

0,00
0,00
0,00

ECE

29 250 420,00
27 594 088,11

27 594 088,11

1 950,00

0,00
166 219,00
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Mpoune pacxodbl (KPOME PacxofoB Ha 3aKymnKy
ToBapoB, pa6oT, ycnyr)

Pacxonbl Ha 3aKyrnky TOBapoB, paGoT, ycnyr,
BCETO

MoctynneHue Ct)I/IHaHCOBbIX aKTmnBoB, BCero, un3
HUX:

yBenindyeHme oCTtaTtkoB CpencTB

npoyne nocrtynnaeHus

Bbi6bITHE qDI/IHaHCOBbIX aKTunBOB, BCEro, n3 HNX:

YMeHbLIEeHne OCTaTKkoB CpeacTB
npouyne BblObITUSA

OcTaTku cpeAcTB Ha Havyano roga, B TOM Yuchne:

Ha ynnaTty Ha/foros, B KayecTse o6bekTa
Ha/I0roo6/10)KeHNs MO KOTOPbLIM NMPU3HaeTCs
NMYLLLECTBO YUpeXaeHus

OcTaTku cpeACcTB Ha KOHeL, roga, B TOM yncrie-

Ha ynnaTy Ha/loros, B Ka4ecTBe 06bEKTa
Ha/I0ro06/10)KEHMS MO KOTOPbLIM NPU3HaETCs
NMYLLLECTBO YUpeXaeHus

250

260

310

320

410

420

510

610

0,00

1488 162,89

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

nno

0,00

749 338,89

x

x

738 824,00



HanmeHoBaHue I'IOCTyI'II'IeHI/II7I

MNocTynneHna oT 4OX0A408B, BCEro, B T.4.
Aoxoabl OoT COBCTBEHHOCTMU
AoxXoanbl OT OKazaHwmAa ycnyr, pa60T

A0XoAbl OT WTPagdoB, NeHel, MHbIX CYMM

NMPUHYAUTENIbHOIO N3bATUA

6e3B03Me34HbIE MOCTYN/EHUS OT
HaZHaLMOHa/bHbIX OpraHusayuit,
NpaBUTeNIbCTB MHOCTPAHHbLIX FoCyAapcTB.,
MeXAyHapoAHbIX (PUHAHCOBLIX OpraHu3aLuii

VHble cybenann, npenoctaB/ieHHble U3
orooxeTta

Mpoune goxoAasbl

Tabnuuya 2

MNnaHoBble Nokasarenu No NOCTYNNEeHNAM W Bbinatam yupexxgeHus

Ha 2020 r.

Kop,
CTPOKMU

120

140

160

Kog,

6o oKETHOM
Knaccugmka
ummn
Poccniickoi
depepaymu

O6beM (huHaHCOBOro o6ecneyeHus, py6. (C TOYHOCTBLIO 0 ABYX 3HAKOB Moc/ie 3ansToin-
0,00)

B TOM 4ucne

g MocTynneHns oT okasaHus
? 0 g % ;r; yCnyr (BbINonHeHns paboT) Ha
X n co O 7 MN/1aTHOM OCHOBE U OT VHOM
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[0X04bl OT onepauuii c akTMBaMun BCEro, u3s
HUX:

OT BbIGbITUIA OCHOBHbLIX CPEACTB

OT BbIGLITUIA HEMaTEPUaAbHbLIX aKTUBOB

OT BbIGbLITUIA HEMPON3BEAEHHbIX aKTUBOB

OT Bbl6bITUIA MaTepuanbHbIX 3anacos

HanmeHoBaHue n00Tyr|r|eH|/||7|

BbinnaTel MO pacxojam, BCero:

B T.4. Ha BbiNNaTbl NepcoHasy BCero:

M3 HUX onnarta Tpyda M HadyMuc/ieHus Ha
BbiMAaTbl MO onnaTe Tpyga

MHble BbiNNaTbl NepcoHany, Kpome onnathbl
TpyAa

counanbHble N MHble BbiNAaTbl HACENEHUIO
YnnaTta Hanoros, CGOPOB U UHbIX MAaTexei
be3Bo3me3Hble NepedyncreHus
opraHusaumaM, 3a UCK/IKUYEHUEM

rocynapcTBeHHbIX U MYHULUMANbHBIX

Kopg
CTPOKU

212

220

230

240

Kopa
OLOMKETHOMN
Knaccuguka

Lmn
Poccuiickoim
depepaymu

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
O6BbeM (hHaHCOBOTO obecneyeHusi, py6. (C TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HAaKOB MOC/1e 3ansTo-
0,00)
B TOM 4ucre
" % il0OCTynneHnsa oT okasaHus
[0) §° s I' ﬂ % * ycnyr (BbINO/IHEHUA pPaboT) Ha
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Mpoune pacxoabl (KPOMe Pacxo[oB Ha 3aKyrKy
ToBapoB, pa6oT, ycnyr)

Pacxofbl Ha 3aKyrnky ToBapoB, paboT, ycnyr,
BCEro

MNoctynneHuve (*)VIHaHCOBbIX akKTmBoB, BCero, m3
HUNX:

yBe/ind4eHmne OoCTtaTtkoB CcpencTB

npo4yme noctynseHns

Bbl6bITUNE dDI/IHaHCOBbIX aKTunBOB, BCero, N3 HUNX:

YMEeHbLIEHNE OCTAaTKOB CpeAacTB
npouyne BblObITUA

OcTaTku cpeAcTB Ha Ha4yano roga, B TOM yYuche:

Ha ynnarty Hasioros, B Ka4ectee ob6bekTa
HaNI0roo6/10keHNs Mo KOTOpPbIM Npu3HaeTcAa
MMYLLLECTBO Yy4ypexxaeHus

OcTaTku cpeaCcTB Ha KOHel, roga, B TOM yucne:

Ha ynnaTty Ha/loros, B KauecTse o6bekTa
Ha/I0roo6/10)KEHUSA MO KOTOPbLIM NMpPU3HaeTcs
NMYLLLECTBO YUpeXaeHus

250

260

310
320

400

410

420

510

600

610

0,00

1488 162,89

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

749 338,89

<ufl GV

PYKO.O4QU
>IpE& A

y-*— - —

naBHION1GENGTEP-

HT tB*

vV 7T

738 824,00

CtpyuyeHkoBa M.P.

UypcuHa C.B.



Tabnuuya 2
[MokasaTenn BbINAaT NO pacxogam

Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, yCnyr yupexaeHuns
Ha 2018 r. n Ha nnaHoBbIW nepunog 2019-2020 roaos

CyMM3 BbIM/aT Mo pacxofamM Ha 3aKyrnky TOBapoB, paboT 1 yCnyr, py6. (C TOUHOCTLIO A0 ABYX 3HAKOB MOC/e 3ansToi —

0,00)
B TOM umcre:
B COOTBETCTBUU C
defepanbHbLIM 3aKOHOM OT
Sanpens 2013 1. Ne 44-03 B COOTBETCTBMM C PefepasibHbIM
BCEro Ha 3aKynku «O KOHTPaKTHOWN CMCTEME B 33koHOM OT 18 mions 2011 r. Ne 223-03
cthepe 3aKyrnok ToBapos, «O 3aKynkax ToBapoB, paboT, ycnyr
Ko, Fon pa6oT, yenyr aAns OTAENMbHLIMU BUAAMU HOPUANYECKUX
HanmeHoBaHne nokasatesis A Hayana 6
obecreyeHus M
CTPOKM
3aKyrnKu rocyiapCTBEeHHbIX U
MYHULIMANBHBIX HYX/1»
Ha 2019 r. Ha 2020 T. Ha 2019  Ha 2020 18 2019 ¢ 22020 &
Ha 2018r. r. r. ' :
Ha 2018 r. ha 2018 r
ouepeHoIi ovepenHo o 2 |
pea . 1-bili rog, 2-0ii rog, i 1-bM roA 2-0i rOA,  ouepepHoi . .
(hMHaHCOBbIV MNAHOBOIO nnenoeore g MNaHOBOT MNAHOBO  (hyHaHCOBb I 1-bitA rog, 1-bi4 rog,
MHaHCOoB
ron nepvoja nepvoga bIli Fof, © ro roa rnarosoro finiarosoro
nepuoga nepuoga nepvosa nepvioga
8
BbinnaTel MO pacxogam Ha L I r
3aKyrnKy TOBapoB, paboT, ycnyr | 825 168,89 1488 162,89 | 488 162.89
Boar< ’ ’ 1 488 162,89 | 488 162,89 488 162,89
B TOM uucre:
Ha  onfa KOHTPaKTOB,
i j 10t 65620989 65620989 656 209,89 656 209,89 656 209,89 656 209,89

3aK/MOUYEHHbIX 0o Havana
o4YepeiHOro (hMHAHCOBOro rofa:






Tabnuuya 3

CBefleHnsi 0 cpefCcTBax, NOCTYNaLnX
BO BPEMEHHOE PACcMOoPSKEHME YUPEXAEHUS

Ha 2018 r.
(ouepenHOM (PMHAHCOBLIN roa)

HauMeHoBaHMe NoKasaTens Kog Cymma (py6., C TOUHOCTbIO 0 ABYX 3HAKOB
CTpOKuH nocne 3anaToi - 0,00)
1 2 3
OcTaToK CpeAcTB Ha Havano 10
roga 0
OcTaToK CpefcTB Ha KoHeL,
roga 20 0
MocTtynneHne 30 0

BbibbITME 40 0



Tabnuuya 4

CnpaBoYyHasi MH(opMaLus

HanmeHoBaHMe rnokasaTens
1

O6bem nybnnYHbIX 0643aTENLCTB, BCErO:

O6beM  OGHOMKETHbIX  MHBECTUUMIA (B 4acTwu
nepefaHHbIX MOSTHOMOUMI MYHULMMNANbHOTO
3aKa3umKa B COOTBETCTBUM C BIOMKETHbIM KOLEKCOM
Poccuitckoii depepalmn), BCEro:

O6bem  CpefcTB, MOCTYNMBLUMX  BO  BpeMeHHOe
pacnopsiKeHune, BCEro:

Pykosogutea pexae
fff3 §°g€ (nognuce)

w
"naBHbIN Byxra
(nognwuchk)
OTBETCTBEHHbIN
NCMONHUTE b
(nognwuchk)

Ten. 91-69-36

Cymma (TbIC. pyob.

CTpydyeHkoBa M.P.
(pacwungpoBka nognucn)

YypcuHa C.B.
(pacwungpoBka nognucin)

Mony6unkosa .M.
(pacwwngpoBKa nognumcu)



